

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Горюховские электрические сети"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4		
1	2	3			4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.) - основные/все	15/16	15/16			0/0	6/7	3/3	6/6	0/0	0/0	0/0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	17	17			0	7	3	7	0	0	0				
из них женщины	0	0			0	0	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0			0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0			0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Машинист экскаватора (Экскаватор погрузчик ТЛВ 825-РМ, г/н 86 УР 6479)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Машинист экскаватора (Экскаватор погрузчик ТЛВ 825-РМ, г/н 86 УР 6480)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
3	Воитель погрузчика (Универсальная землеройная машина ВОВСАТ-300Н, г/н 86 УР 6587)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

4	Машинист автовышки и автогидроподъемника (Подъемник самоходный стреловой 48128С-7 (ПСС-131-18Э) на шасси 3897-0000010-24), г/н А051ХР 186)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Водитель автомобиля (УАЗ-390945, г/н А047ХР 186)	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65115, г/н А357ХХ 186)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Машинист крана автомобильного (Автомобиль-фургон специальный с КМУ ГИРД 5849АФ0000010, г/н А312ХХ 186)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заместитель начальника службы по учету имущества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Электромонтер станционного оборудования	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Электромеханик по ремонту и обслуживанию счетно-вычислительных машин	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Электротгасоварщик сетевого района №1	3.1	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
14	Электротгасоварщик сетевого района №3	3.1	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
15	Электротгасоварщик сетевого района №4	3.1	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
16	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

*(подпись)*

Бугаев Н.А.

Ф.И.О.

18.10.2019

(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
Председатель профсоюзной организа-

ЦИИ



Ярмоленко А.В.  
(Ф.И.О.)

31.10.2019  
(дата)

Экономист отдела тарифообразования  
экономического сопровождения финан-  
сово-экономического управления

(должность)



Толмачев В.В.  
(Ф.И.О.)

31.10.2019  
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)



Ярмоленко А.В.  
(Ф.И.О.)

31.10.2019  
(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)



Маслова Л.А.  
(Ф.И.О.)

30.10.2019  
(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)



Горшкова Н.К.  
(Ф.И.О.)

30.10.2019  
(дата)

Начальник службы по работе с персо-

НАЛОМ



Мухаметшин Р.С.  
(Ф.И.О.)

31.10.2019  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2064

(№ в реестре экспертов)



Кесов Тимофей Игоревич  
(Ф.И.О.)

18.10.2019  
(дата)